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e Amerikanska köksbord. 
tillverkas af _

ERUHN, MM r p 

Hallsberg och Sörbyqvarn. 
Denna sorts köks- eller handkammar-bord äro konstruerade iAmerika och äro 

ettvytterligare bevis på amerikanarnes kända förmåga att göra en sak sådan, att 
den blir så mycket som möjligt lämplig för sitt ändamål. Detta bord besparar 
utrymme i köket och innehåller plats, för nästan» alla saker, som äro behöfliga iett 

kök, på ett sådant sätt. att de äro genast till hands_ och att af mjöl, kryddor och 

dylikt intet behöfver spillas bort eller förorenas af dam eller annat, som annars 
ofta händer, då man har, lösa så kallade vackar. 

I hushåll i städerna, som hafva små skafferier, år ett sådant bord utomor- 

dentligt nyttigt. 
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 , _ 
Hos större familjer på landet åro de beqvåma både i köket och i handkam- 

maren. , .
i A

Bifogade ritning visar att bordet har direkte under skifvaxi 3:ne skårbråden* 

(10 tum breda) att draga ut. Sedan de åro använda, behöfva de endast skjutas 
in och äro således genast till hands eller ur vågen. Båda sidorna kunna använ- 

das, och år således tillfälle att hafva serskildt skårbråde för hvarje sak, som skall 

skäras, såsom bröd, kött, sill, grönsaker och annat. 
\

Ytterst vid hvardera sidan på bordet åren regel (2 tum bred) att draga ut, 
för att derpå lägga, ett strykbråde, som då får ett stadigt läge, och genom att 

lägga. strykbrådet några tum från kanten af bordskifivan, kunna kjolar och dylikt 
beqvåmt strykas. 

Sedan innehåller bordet på framsidan i midten ett skåp, som går genom bor- 
dets hela djup, med en hylla för att sätta .in tallrikar, fat och kannor, tomma. eller 
fyllda, eller hvad man eljest ñnner lämpligt. 

i 

Öfver skåpet finnas 23118 lådor (de breda). Den ena af dessa år inredd med 
/rum för knifvar, gaiflar och olika sorters skedar. Denandra lådan är för kryddor. 

 
* På hvardera sidan om skåpet äro 3:ne rymliga lådor, åmnade för mjöl. salt, skor- 

 -por, socker eller annat dylikt. På hvardera sidan af bordet år öfverst en låda, i 
som år lång och rymmer saker, sådana som långa slefvar, vispar m. m. Äfven är 
på hvardera sidan under de nyss nämnda lådorna ett skåp för hvad man ñnner 

lämpligast. Bordet år 2. alnar långt, 1 aln 10 tum högt och 1 aln 2 tum djupt. 



\ 

e l För den, som serskildt önskarvdet, göres en extra b0rdskifva,-lika stor sein den 

p- andra, så. att den fullt täcker densamma, och fästad vid den med gångjern på 
framsidan. När den är nedlagd, är bordet ;som vanligt, endast att bordskifvan 
synes vara* dubbelt tjeck. Om man drar ut strykbrädsxeglarna och mellersta. skär- .

7- brädet, så. kan man slå fram den extra skifvan och erhåller då en bordsskifva af 

;dubbel storlek (2 alnar 2 tum lång oeh 2 alnar 8 tüm djup (bred)). Den, som Vså 
ekar, kan äfven erhålla strykbräde serskildt samt bleckbmfkar af lagomhöjd 
1,44 tum) ocnviddenligt önskan, att stå i kryddlådan att ha kryddorna uti. 

I
g ; Bordet är. måladt och gjordt på sätt, att det besitter en ovanlig styrka. Bör- 

»raggfxjpch lådoråro gjorda med öfver kanterna gripande framstycken, så att skåpet 
»v derigenom erhåller ett godt utseende. *
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“Ti1lh0pa_ innehåller bordet tio lådor och tre skåp. 
 Prisuppgift på ritningen. 
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